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CATEGORIA AMATORI 



 

 

 

 
RECAPITI UTILI 

 

E mail di riferimento: superlegacalcioferrara@gmail.com 
 
Link Sito Superlega: http://superlegacalcioferrara.finalscore.it  
 

Giancarlo Beltrami   3452232927 
 
Correggioli Riccardo   3394168870 
 

                                    Enrico Venturini          3791809906 
   
 
Numeri di emergenza in caso          3337328050 
di mancato arrivo dell’arbitro          3473186726 
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COMUNICAZIONI IMPORTANTI 
 

Questi sono i referenti che si occuperanno della visibilità sulle 
piattaforme social. Potete già contattarli per prendere accordi per i 

materiali che vorrete pubblicare e per tutte le iniziative che 
intenderete intraprendere 

 
Recapito telefonico SOCIAL MEDIA MENAGER 

 
Gianluca Gramolelli: 3450853947  

 
 

Recapiti telefonici  INDIPENDENTE SPORTIVO 
 

Alessandro Ferri: 3476096578 
Buratti Lucio: 3478587932 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

DISCIPLINA (squalifiche da scontare campionato 2023-24) 

 
Squalifica per tre giornate: Fabio Alberici (POL.CORONELLA) 

Squalifica per due giornate: Eugenio Porro (GUERCINO) 

 

GIRONE EST AMATORI 2023/2024 
SQUADRA CAMPO GIORNATA 

MONTICELLI CALCIO ASD  MONTICELLI  SABATO POM 

S.A.F. BRAZZOLO FORMIGNANA SABATO POM 

MARMORTA 2014 ASD MARMORTA  SABATO POM 

USD CORLO CORLO VENERDI SERA 

PORTOVERRARA CALCIO PORTOVERRARA SABATO POM 

NOVA VIRTUS MONTESANTO MONTESANTO SABATO POM 

ZOFFOLI METALLI   SALETTA SABATO POM 

ASD PRIMARO S.BARTOLOMEO  SABATO POM 

ILOMA FINAL DI RERO FINAL DI RERO SABATO POM 

POLISPORTIVA CAPITELLO ASD PONTELANGORINO SABATO POM 

 ASD ROVERETO MEDELANA ROVERETO SABATO POM 

VILLANOVA SEA OFFICINA VILLANOVA VENERDI SERA 

POL.BIANCOAZZURRA PINCARA SABATO POM 

ASD GSQ PONTEGRADELLA SABATO POM 
 

1ª Giornata 

 
VILLANOVA/SEA OFFICINA - ZOFFOLI METALLI        Ven 29/09 21:00 Villanova Denore 

ILOMA FINAL DI RERO    - PORTOVERRARA CALCIO    Sab 30/09 15:30 Final di Rero 

ROVERETO/MEDELANA      - S.A.F.  BRAZZOLO       Sab 30/09 15:30 Rovereto Comunale 

ASD PRIMARO            - POL. BIANCOAZZURRA     Sab 30/09 15:30 San Bartolomeo 

MARMORTA 2014          - MONTICELLI CALCIO      Sab 30/09 15:30 Marmorta 

NOVA VIRTUS MONTESANTO - G.S.Q.                 Sab 30/09 15:30 Montesanto 

POL. CAPITELLO         - USD CORLO              Lun 02/10 21:00 Pontelangorino 

 

2ª Giornata 

USD CORLO              - NOVA VIRTUS MONTESANTO Ven 06/10 21:00 Corlo  

ILOMA FINAL DI RERO    - POL.CAPITELLO          Sab 07/10 15:30 Final di Rero  

S.A.F. BRAZZOLO        - PORTOVERRARA CALCIO    Sab 07/10 15:30 Formignana  

POL. BIANCOAZZURRA     - ROVERETO/MEDELANA      Sab 07/10 15:30 Pincara (Ro) 

MONTICELLI CALCIO      - ASD PRIMARO            Sab 07/10 15:30 Monticelli 

ZOFFOLI METALLI        - MARMORTA 2014          Sab 07/10 15:30 Saletta 

G.S.Q.                 - VILLANOVA/SEA OFFICINA Sab 07/10 15:30 Pontegradella 

 



 

GIRONE OVEST AMATORI 2023/2024 
SQUADRA CAMPO GIORNATA 

GS CORPORENO ASD CORPORENO LUNEDI SERA 

US RENO MOLINELLA OSPITAL MONACALE LUNEDI SERA 

BERGONZINI GROUP RAVALLE LUNEDI SERA 

BUONACOMPRA BUONACOMPRA SABATO POM 

POLISPORTIVA CHIESANUOVA CHIESANUOVA SABATO POM 

 POLISPORTIVA  CENTESE VIA SANTA LIBERATA CENTO LUNEDI SERA 

DRINK TEAM GALLO  GALLO  LUNEDI SERA 

AMATORI ATLETICO COSTA  VIA I.NIEVO (FE) VENERDI SERA 

ASD GUERCINO 2003 SPALLONE CENTO LUNEDI SERA 

ASD TBF XII MORELLI GALEAZZA LUNEDI SERA 

POLISPORTIVA CORONELLA CORONELLA LUNEDI SERA 

 AMATORI NONNO SOCRATE RUNCO LUNEDI SERA 

GS SAN PIO X  FRANCOLINO LUNEDI SERA 

BUONTEMPONI TADDIA GROUP Via ARGINONE (FE) VENERDI SERA 
 

 

1ª Giornata 

 
GS SAN PIO X           - TBF XII MORELLI     Lun 02/10 21:00 Francolino 

POL.CORONELLA          - DRINK TEAM GALLO    Lun 02/10 21:00 Coronella  

G.S.CORPORENO          - US RENO MOLINELLA   Lun 02/10 21:00 Corporeno  

NONNO SOCRATE          - BUONTEMPONI/TADDIA  Lun 02/10 21:00 Runco 

ATLETICO COSTA         - POL.CENTESE         Lun 02/10 21:00 Via Ipp.to Nievo (Fe) 

BERGONZINI GROUP       - POL.CHIESANUOVA     Lun 02/10 21:00 Ravalle 

GUERCINO 2003          - BUONACOMPRA         Mer 04/10 21:00 Lo Spallone Cento 

 

2ª Giornata 

BUONTEMPONI/TADDIA G.  - G.S.CORPORENO     Ven 06/10 21:00 Via Arginone (FE) 

BUONACOMPRA            - BERGONZINI GROUP  Sab 07/10 15:30 Buonacompra  

POL.CHIESANUOVA        - ATLETICO COSTA    Sab 07/10 15:30 Chiesa Nuova 

TBF XII MORELLI        - GUERCINO 2003     Lun 09/10 21:00 Galeazza 

DRINK TEAM GALLO       - GS SAN PIO X      Lun 09/10 21:00 Gallo  

US RENO MOLINELLA      - POL.CORONELLA     Lun 09/10 21:00 Ospital Monacale 

POL.CENTESE            - NONNO SOCRATE     Lun 09/10 21:00 Via S.ta Liberata Cento 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


